EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ELEIÇÃO PARA O CAENF/ CEO/ UDESC

A Presidente do Centro Acadêmico de Enfermagem (CAEnf), do Centro

Superior de Ensino do Oeste (CEO) da Universidade do Estado de Santa

Catarina (UDESC), no uso de suas atribuições, convoca a todos discentes

desta Universidade a participarem do processo eleitoral deste Centro

Acadêmico. A eleição será realizada dia 27 de novembro de 2014 das 09:00 as

17:00h.

O período de inscrição de chapas é de 03 de novembro á 20 de

novembro 2014.

A inscrição deverá ser entregue na secretária do Campus para uma das

bolsistas em um envelope fechado, com documentos contendo nome da Chapa

para sua apresentação, nome completo de cada participante, número de

matrícula, número de identidade, número de cadastro de pessoa física (CPF) e

o cargo pretendido. A chapa eleita assumirá formalmente o cargo a partir de

fevereiro de 2015 até 31 de dezembro de 2015.

As chapas candidatas terão oportunidade no período eleitoral de se

apresentar em sala de aulas e fazer campanhas até as 23:59h do dia 26 de

novembro de 2014.

A composição nas formas previstas pelo Estatuto da entidade diz que as

chapas deverão ser estruturadas por:

NOME DA CHAPA:

 Presidente

 Vice – Presidente

 Secretário Geral

 Vice-secretário

 Tesoureiro

 Vice-tesoreiro

 Diretor de Assuntos Científicos

 Diretor de Assuntos Estudantis

 Diretor de Assuntos Culturais

 Diretor de Assuntos Sociais.

 Colaboradores

Chapecó, 03 de novembro de 2014.

Lorraine Cichowicz Marques

Presidente do Centro Acadêmico de Enfermagem Sustentação e Apoio

Acadêmico